
 Uchwala nr 53.2023.Wet 
 Rady Dyscypliny Weterynaria 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  przedstawienie  rozprawy  doktorskiej  lek.  wet.  Martyny 
 Woszczyło w języku angielskim 

 Na  podstawie  art.  179  ust.  1  ustawy  z   dnia   3   lipca  2018  r.  Przepisy  wprowadzające  ustawę 
 –  Prawo   o   szkolnictwie  wyższym     i   nauce   (Dz.  U.  2018  poz.  1669  ze  zm.),  art.  13  ust.  5 
 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach 
 i  tytule  w  zakresie  sztuki  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1789  ze  zm.),  jak  i  zgodnie  ze  Statutem  UPWr 
 oraz Regulaminem tut. Rady Dyscypliny Weterynaria, uchwala się, co następuje: 

 §1 

 1.  Wyraża  się  zgodę  na  przedstawienie  rozprawy  doktorskiej  lek.  wet.  Martyny 
 Woszczyło  nt.  "Badania  nad  wybranymi  aspektami  komunikacji  semiochemicznej  u 
 psów w kontekście zachowań płciowych"  w języku angielskim. 
 2.  Tytuł  rozprawy  w  języku  angielskim  otrzymuje  brzmienie:  "Research  on  selected 
 aspects  of  semiochemical  communication  in  dogs  in  the  context  of  sexual 
 behavior". 

 § 2 
 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria 

 prof. dr hab. Wojciech Niżański 


